Televtaia evnuéoman: 16 Iavovagiov 2024

Mrmogeite va deite AemTopéQeles OYeTHA e TIG AMMAYES OTIS YQEMOELS LAS ROL TIS NUEQOUNVIES EVAOENS

LOYVOG TOVG 0T OeAMOO EVUEQMOEWV TOMTIRTS. Mtoeite emiong va delte avTég T aAhayES RAVOVTOG RALX

otV evoTNTa «NOoMsO TEQLEXOUEVO» OTO RATMW UEQOG OTOLOLOOTTTOTE LOTOOEAIDAS RO ETUAEYOVTAG

«Evnueomoelg moMtinng».

Eyyogio: Zvvoiloyi] ®atd TV 0moio 0 atooTOAE0S KoL O TTOLQAAITTTNG E(VOL EYYEYQUUUEVOL OTTV VITNQELAL

PayPal 1 mpoodiopiCovtal amd autiv wg rdtowrol Tov Evpwmaixot Owovouxot Xmoov (EOX).

Aebviig: Zvvohhayn 1 omoto AAUPBAVEL YOEO OTAV O ATTOOTOAENS HOL O TIOLQOATTTNG E(VOL EYYEYQOUUUEVOL
otV vrneeoto PayPal 1) 10oodtogiCovtal ammd authv mg ®#ATowoL OLaPoQeTLROV ayoQ®V. OQLopéves ayoQég
OMAOOTTOLOVVTOL YO TOV VITOAOYLOUO TMV XQEMOEWV TV deOVDOV ovvarlaydv. AvateéEte otov [ivara

OUAdOTONONG_ YOO MV/TTEQLOY MV YL VO E(TE TOV RATAAOYO UE TIG OUADOTOLNOELS TTOV LOYVOUV.

Mivaxzog #mdxav ayoeds: ZTig 0elideg e TIC YOEMOELS LAS ITTOQEL VA VITAQYOVV avVaPOQES 08 RWOLROUG

ayoQdg pe 800 yodupato. AvateéEte otov Ilivono xmdrdv ayods yia va deite Tov mANeN ®aTtdloyo Tmv

20OV ayodc tng PayPal.

Yyetnéc ayopic/meproyéc

OL eMOELS TTOU dNUOCLEVOVTOL TTAQOXATM LOYVOUV Yo AOYaQLaopovg PayPal mov avirovv og 6o0ovg

OLOUEVOUV OTIG TAQOXATM OYOQES 1 TEQLOYECS:

KatdAhoyogs ayogmv/megLoymy

Boviyagia (BG) Agtovia (LV) Avyrog Mogivog (SM)
Kumoog (CY) Auytevotauv (L) Zhofaxta (SK)
Togpxn , ,

, AwBovavia (LT) ZhoPevia (ST)
Annoxgoria (CZ)

Eofovia (EE) MdaAita (MT)


https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/ua/upcoming-policies-full?locale.x=el_GR

EALada (GR) Pouvpavia (RO)

XO0EMOELS EUTOQLXMDYV CUVOAALAY DV

«Epmoouxi] ovvailoyt» Bemoelton To «aitnua Mpyng xonudtwvs péow PayPal xatd tnv ayod 1| moinon
ayaBav 1 VITNEECLOV, TN MY TANEWUMV PHECH RWOKMOV QR, TNV TQAYLATOTOMO 0ToLaodNToTE AAANG

EUTTOQIUTG OUVAANAYTG, TNV ATTOOTOAT) 1] A1 OwEedS 1] T AN Y1 TANQ®UNG.

Boaown o£mon yio T MY YOOV GUVOALLY OV

Xoga 1 emxgdteio dievdvvong magaijmn Xoéwon

Ioyvouv yoemoels_ ovvalhoydv

Evalloxtizn ué@odog tinomuis (EMII) ] ) ,
evorhaxtnic nefodov TAnowung

ITAnomui] YONUATOdOTOVUEVY] HEGH XAQTAS ATTO YOTOTY o
1,90% + ota0e01) x0Ewon)

tov Oonv mowwis xwois Loyaoresuo PayPal

Yuvarhayés pe z0dxo QR - 10,01 EUR o avo ywa CY,

0,90% + otaBeQ1).x0Ewon
CZ,EE, GR, LV, MT, SI nou SK

Yuvvorroyés pe oo QR - 10,00 EUR zou zdto yo CY,

1,40% + ota0e0m) x0£won
CZ,EE, GR, LV, MT, SI wou SK

‘Oleg 01 VTOLOLTTES EMTTOQLXES GUVAALOYES 3,40% + otaBeQ1) xofwon

ANyn oedvov ovvarloymnv

Edapuoletar 1 xe€mon yio T M eyymoumnV EUTOQLEMV CUVOAAYMOV R0l CUVOAAYDV HECWD ROORODV



https://www.paypal.com/uk/webapps/mpp/ua/privacywax-full?locale.x=en_GB

IMp000et yoémon PaceL Tooc0oTOU VL0 OLEDVEIS ENTOQLRES
ovvarhoyés

ITov Poioxzetar 1) 0y0QG/TEQLOYI] TOV ALTOCTOAEN Xoémon
EOX Xwolg yotwon
Hvouévo Baoilero 1,29%

Aownég ayopés 1,99%

ITp000et YOEMON VINOEGIAS VIO TAQOAM)TTTES OLEOVDY
euToQXMV oVvellaymv ue faon to Hvopévo Baoirero

AvTti) 1 xeémon Loy el LOVO Yo TEOUNOeVTES OV €xoVV EeXmELOTES oVdWVieS pe v PayPal. Mmoget va
epauooTtel mQOoOEeTY YEEWON VINEESTOG, LETA OO alhayt) TNV Loy Vovoa vopobeoia, Toug
RAVOVIOUOUG 1) TOUS ROVOVES TOU GUOTHLATOS ROQTMV IOV OYETICETAL UE TNV ATTOOTOAT 1] ANy
EUTOQULMV CUVAAAYDV, OTO TOGO EUTOQIUTG OUVAAAAYTS OV AapuPdveTal amd mQoun0evTég e

Aoyaplaoud PayPal xataymolopévo o aryood/megloyi).tov EOX amd ammooToAéd Tov 0molov o

Loy QLOoUOG €xel raTaymolotel otnv PayPal 1 avayvwiCetat amd avtiv og Aoyolaopudg mov foloxetol

otV ayoQd/meQLoy Tov Hvaopévov Baotieiov.

Timog mMinoowung Xoémon

Enmoguzég ovvarhoyés 0TI 0M0IES 1) 00Y0QA/TEQLOYN] TOV TAQUM)TTTY £YEL XATUYMOLOTEL 1299,
otv PayPal 1] avayvmeiletor amd avtiv og ayoed/megroyi tov EOX .

Yra0eon xotmon Yo umoQIxEs ovvarhayés (Pacel Tov
VOUIoUOTOS TS GUVAAAAYTG)

Nouopa Xoéwon

Aoldgro Avoetpohiog 0,30 AUD



Nopwopao.

Ped) Boalihiag

Aoiagro Kavada

Kogova Toeyiog

Kopova Aaviog

Evon

Aoidagro Xovyx Kovyx

DProgive Ovyyogiog

Néo Xéneh Ioganh

INev lomoviog

Puwyrit Mahawsiog

IIéoo MeEixov

Nomwopao.

Néo Aordgro Taipav

Aold.gro Néag Znravdiag

Kogova Nogfnyiag

II¢oo Pvmivov

Z) oty ITohmviog

Povpfi Pociag

AoLaQro Xryzamoveng

Xoéwon

0,60 BRL

0,30 CAD

10,00 CZK

2,60 DKK

0,35 EYPQ

2,35 HKD

90,00 HUF

1,20 ILS

40,00 JPY

2,00 MYR

4,00 MXN

Xoéwon

10,00 TWD

045 NZD

2,80 NOK

15,00 PHP

1,35 PLN

10,00 RUB

0,50 SGD



Nopwopao Xoéwon

Kopova Xovndiog 3,25 SEK
EApetizné ®ody=zo 0,55 CHF
Mnat Taihavong 11,00 THB
Xreghiva Hvopévov Baoiieiov 0,30 GBP
Aoidgro HITA 0,30 USD

Yrafeon yoémon Yo ovvarrayés ue xmoxo QR 10,01 EUR zo
avo (ue fdon to MeOéy vopoua)

Nomopo Xopémwon
Aolrdgro Avotgahriog 0,10 AUD
Pzl Boalihiag 0,20 BRL
Aold.oro Kavada 0,10 CAD
Kopova Toeyiog 3,00 CZK
Kopova Aaviog 0,70 DKK
Evon 0,10 EUR
Aoidagro Xovyx Kovyx 0,80 HKD
Progive Ovyyogiog 30,00 HUF
Néo Xéneh Iogonh 0,40 ILS

INev lonoviog 12,00 JPY



Nomopo Xoémon

Puwyrit Mohouwoiag 0,70 MYR

II¢oo0 MeExov 2,00 MXN
Nomopo Xoémon
Néo Aordgro Taipav 3,00 TWD
Aolagro Néog Znhavdiog 0,15NZD
Kopovo Nopfnyiog 1,00 NOK
IIéoo PuhTivoy 5,00 PHP
Z)ot Ilohowviag 0,50 PLN
Poupi Pooiog 3,00 RUB
A0LGQLO Xy roTovens 0,20 SGD
Kogova Xovndiag 1,00 SEK
EAfetind ¢poayro 0,10 CHF
Mmoot Taidhavong 4,00 THB
Yreghiva Hvopévov Baoireiov 0,10 GBP
Aold.gro HITA 0,10 USD

Yt0a.0e01 yotmon yia ovvarlroyés pue »morxo QR 10,00 EUR zou
70T (e faon To AMPdsy voponaw)



Nowopo

Aolrdgro Avotoahriog

Pead Boalihiag

Aold.oro Kavada

Kopova Toeyiog

Kopova Aaviog

Evon

Aoidagro Xovyx Kovyx

Drogive Ovyyogiog

Néo Xéneh Ilogonh

INev lonoviog

Pwvyzit MaAooiog

IIéoo MeEixov

Nowwopo

Néo Aoidgro Taipfav

Aolragro Néag Znhavdiog

Kogova Nopfnyiag

II¢oo Prmivov

Z) omy IMohmviog

Xpémwon

0,05 AUD

0,10 BRL

0,05 CAD

1,50 CZK

0,35 DKK

0,05 EUR

0,39 HKD

15,00 HUF

0,20 ILS

6,00 JPY

0,20 MYR

0,55 MXN

Xoéwon

2,00 TWD

0,08 NZD

0,47 NOK

2,50 PHP

0,23 PLN



Nomopo Xoémon

Povpi Pociog 1,50 RUB
AoLaQLo Xryzamoveng 0,08 SGD
Kogova Zovndiog 0,50 SEK
EAfetind ¢poayxo 0,05 CHF
Mnat Taihavong 1,80 THB
Xreghiva Hvopévov Baoiieiov 0,05 GBP
Aoidgro HITA 0,05 USD

ANYPN #o ATTOGTOA] OMOPEDY

Ortav amodéyeote T Zupdavia yonot 1 tovg ‘Ogoug ot Tig meovmodéoels yio tovg Egdvoug PayPal yio tv
QITOOTOAT 1) TN MYM XONUATOV (XQNOLUOTOLMVTOS VAV OITO TOUS TUITOVS TIANQMUMYV JTOV TTALQATIOEVTL
TAQAXATM), QVTO OvOuAleTaL «dwEed». Ta yonuata mov otéAvovtal 1] wov Aapfdvovial péoa amd ahha
meoiovTa 1) vnEeotes (Tov dev raBoilovtol TaEardTm) 0ev ATOTEAOVV «OWQEES» TTOV VO TTANQOUV TIG
TOVTOOE0ELS VIOl TLG TLUES OWEEDV. Z€ AVTEG TG TTEQUTTMOELS, Ol ePaQUOTOVTOL OL LOYVOVOES XOEMOELS
ovvalhay®dv xoL Ba axoAovBoUV TIG YQEDOELS TTOV YVMOTOTOLOVVTL YO TO €V AOYM TIQOLOVTA 1] TIS €V AOYW

vINeEeaieg 0T 0eMOO e TIS LOYVOVOES YQEMOELS.

Boaouwn 1o£mon yio T A1) eYYOOLOYV OMOEMY

Tumog ovvarhoyig Xoémon

Ameea 3,40% + ota0g01) y0fwon
Yuvorhoyés pe xmdxo QR - 10,01 EUR zou dvo yua CY, EdpoouodCoviar oL yoemoelg
CZ,EE, GR, LV, MT, SI #o1 SK ELTOQRMV OVVOALAY DYV

Yuvarhayés pe 2006 QR - 10,00 EUR o zdto yuo CY, EdaoudCovian oL yoemoelg



https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=en_GR

Tumog ovvarhayig Xoémon

CZ,EE, GR, LV, MT, SI »o1 SK ELTOQLRAV CVVOALAY DYV

EdaoudCovian oL yoemoelg

‘Egavou PayPal (Kataywowsuévor ‘Egavor) yio tyv EALGO« ) ]
EUTOQLRDV CVVOMAY DV

"Egavor PayPal (Mn xataymowsuévor Egavor) yuo v

Xwol ¢mo
ElLdo ole xeEmon

ANym oedvov dmpemv

Edaguoletal n woyovoa yo€mon yio T ANy eyyooiwy dweemv ovv m10obet) yofwor fA0EL T0000TOU
v dieBveic dwogég.

ITp000etn Yotmon Paoel TOG0GTOU VL0 OLeBVEIS OMOEEES

ITov Poioxetarl 1] 0y0QG/TEQLOYI] TOV ATOCTOAEN Xoéwon

EOX XoQig xeéwon
Hvouévo Baoilero 1,29%

Aoumég ayoQés 1,99%

Yt0a.0e01) yoftmon yio d0meess (fdoel Tov vouionatog s
oUVOALOYTG)

Nowwopo Xpémon

AoLagro Avetpadiog 0,30 AUD



Nopwopao

Ped) Boalihiag

Aoiagro Kavada

Kogova Toeyiog

Kopova Aaviog

Evon

Aoidagro Xovyx Kovyxr

Progive Ovyyogiog

Néo Xéxneh loganh

INev Iomoviog

Puwyrit Mahawsiog

IIéoo MeExov

Nopwouao.

Néo Aordgro Taipav

Aold.oro Néag Znrovdiag

Kogova Nogfnyiag

II¢oo Prmrivoy

Z) omy ITohmviog

Povpm Pociag

AoLaQLo Xryzamoveng

Xoémon

0,60 BRL

0,30 CAD

10,00 CZK

2,60 DKK

0,35 EUR

2,35 HKD

90,00 HUF

1,20 ILS

40,00 JPY

2,00 MYR

4,00 MXN

Xoéwon

10,00 TWD

0,45 NZD

2,80 NOK

15,00 PHP

1,35 PLN

10,00 RUB

0,50 SGD



Nomwopao Xoéwon

Kopova Xovndiog 3,25 SEK
EMpetizo ¢poay=o 0,55 CHF
Mnat Taihavong 11,00 THB
Xreghiva Hvopévov Baoiieiov 0,20 GBP
Aoidgro HITA 0,30 USD

Boaown 0£mo1] YL TNV LTOGTOAL EYYDOLOV OMOEMY YLO TNV
| YWY T 10

Tinog mMnewuig Xotwon

"Egavou PayPal (Mn XQEDOELS YLOL TNV _OITOOTOA) ®at M1 X ONUATOV (TT.Y. X QEDOELS
rorayogwopéivor 'Egavor) YLOL TNY_OLTOOTOM) £YY DOV TQOOMIURDY CUVAMAYDV)

Oleg o1 Ghhes dwoeég Xweig yoéwon

Boaown 1o£mon Yo TV At00ToAN O1EdVOV dmEEMY Yo TNV
| YWY T 10

Edapuoletal 1 woyxtovoa YeEmon Yo TV IT00TOA eYXDOL®Y dMEEMY GUV TNV LOoYVOVoO TQOCHEeTY

yofwon fdoeL mooootol Yo Otedveis dwEeEg(dteOvg xoéwon).

Timog Moo Xoéwon
"Egavor PayPal (Mny) XQEMOELS_ATTOOTOM)G ROL AYNG X ONUATWV (IT.X . XQEMOELS YLOL TV
rotaymoepévor Egavor) QTTOOTOAT OLEO VDOV TOOOWIMUDYV CUVAANOYDV)

, ) ) Xwoig xoéwon (6mov 0ev meQLhafdveTol LETATQOTT)
Oleg ou dhhes dmoets )
OVVOAGYLATOG)


https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/paypal-fees?locale.x=el_GR#statement-4
https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/paypal-fees?locale.x=el_GR#statement-4
https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/paypal-fees?locale.x=el_GR#statement-4
https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/paypal-fees?locale.x=el_GR#statement-4

X0EMOELS YL GUVAAAOLYES
PLAavVOQ OOV YOOAXTIION

Ol ¥0eMOELS Y10 CVVOALOYES PIAAVOQMIUHOV XOQOKRTIIQO VITOKELVTOL O AL{TNOY ROl TTQOEYRQLON ATTO TNV
PayPal. MOMg eyxol00o0v amd tnv PayPal, oL xoedoelg autég Oa Loy houv yua OAES TLG TANQWUES ®aL OWQEES
EUTOQUMV OUVAMAYDV TTOV A Avovial otov Aoyaolaoud oag oty PayPal. KédOe avadogd oe «otabepn)

¥ 0€won» avadpEQeTal 0T 0TafeQT) XEEMON YLoL CUVOAAOYES PLIAAVOQMUKOV XAQAXTNQO.

ANYN eYYOOLOV CUVUALALYOV PLAAVOQMTXOV YOQUXTO

Tuvarhoyi) Xoéwon

Xuvordoyés Graavlommxov 1oeaxToN 1,90% + otabeon xoéwaon

ANYN 01EdvVOV oVVOALOYOV PLAAYVOQMTIXOV Y OLQUXTI|OO

Edapuoletal 1 xeémon yia T AMym eyymoLmv ouvailaydv prhaviommxot yagaxrtioa ovv [odabety

¥0£won) Aol T0oooTov Yo dieBveic_eumoonéc_ ovvalhayéc.

Yt0.0e01 Lofmon Yo oVVOALAYES PLAAVOQMTXOV Y0QUXTNOC.
(Pdoer Tov vopiopnatog s oVVRALAYTG)

Nomono Xoémon
AoLagro Avetoadiog 0,30 AUD
Pedd Boolihiag 0,60 BRL

Aoldagro Kavada 0,30 CAD



Nopwopao

Kopova Toeyiog

Kopova Aaviog

Evon

Aoidagro Xovyx Kovyx

Drogive Ovyyogiog

Néo Xéneh Iogonh

INev lonoviog

Puwyrit Madowoiog

IIéoo MeEixov

Nowopo

Néo Aordgro Taipav

Aolragro Néag Znhavdiog

Kogova Nogfnyiag

II¢oo Pumivov

Z) ot ITohmviog

Povpi Pociog

AoLaQLo Xryzamoveng

Kogova Xovndiog

EAfetind ®oayxo

Xoéwon

10,00 CZK

2,60 DKK

0,35 EYPQ

2,35 HKD

90,00 HUF

1,20 ILS

40,00 JPY

2,00 MYR

4,00 MXN

Xoéwon

10,00 TWD

045 NZD

2,80 NOK

15,00 PHP

1,35 PLN

10,00 RUB

0,50 SGD

3,25 SEK

0,55 CHF



Nopwopao Xoéwon

Mmoot Taihavong 11,00 THB
Yreghiva Hvopévov Baoireiov 0,20 GBP
Aoidgro HITA 0,30 USD

X0emoeLs Yo evarhoxtirés ne@ooovg
A QWS

Mmogel va emuteépovpe 0tovg TEAdTES 00 Va, eMAEEOVV 0mOLadNTOTE ATtd TG evallaxrTtinég uebddovg
mnowpng (EMII) mov avadégovtor ot ovudpwvio EMIT zatd tTnv 0AO®ANQmON TNG AyOQAS YLoL VO 00G
TANQMOOUYV YO OYOQEG.

AvotpéEte oto modornua 1 g ovppwviag EMIT g ayods oag yia va deite Tov mANon ®aTdAoYo Twv

EMII mov vooteiCovpue. [oémel va amodeyteite Toug 6Qovg s oupwviac EMIT g ayods oag yio va

uwopéoete va vdvete AMYn minowpmv pe EMIT.

ANYN EYYOOLOV CUVUALALY OV

Tinog Minoouns Xopéwon

Evalhaxtizn né@odog minowung (EMII) 1,90% + ota0e1) yofwon

ANym oedvov cvvarhoyonv

H emump600etn) yoéwon faoel moo0otot yio T Apn dieOvov ovvarlhay®v dev woytel otav AapPdvete

mAnowuég ue EMIT.

Xra0eon yotmon ya ovvarrayés ne EMII (Pdoer tov
VOUIoUOTOS TS GUVOALOYNS)


https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/apm-tnc?locale.x=en_CZ#annex1
https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/apm-tnc?locale.x=en_CZ

Nopwouao.

Aolragro Avotgahriog

Ped) Boalihiag

Aoiagro Kavada

Kopova Toeyiog

Kopova Aaviog

Evon

Aoidagro Xovyx Kovyxr

Progive Ovyyogiog

Néo Xéxneh loganh

INev lomoviog

Puwyrit Mahaisiog

IIéoo MeExov

Nomwopao.

Néo Aordgro Taipav

Aold.gro Néag Znravdiog

Kogova Nogfnyiag

IT¢oo Pumivov

Z) oty IMohmviog

Xoéwon

0,30 AUD

0,60 BRL

0,30 CAD

10,00 CZK

2,60 DKK

0,35 EUR

2,35 HKD

90,00 HUF

1,20 ILS

40,00 JPY

2,00 MYR

4,00 MXN

Xoéwon

10,00 TWD

0,45 NZD

2,80 NOK

15,00 PHP

1,35 PLN



Nomwopao Xoéwon

Poupi Pociog 10,00 RUB
AoldQLo Zvyramovong 0,50 SGD
Kogova Zovndiog 3,25 SEK
EAfetind ¢poayxo 0,55 CHF
Mnat Taihavong 11,00 THB
Xreghiva Hvopévov Baoireiov 0,30 GBP
Aoidgro HITA 0,30 USD

Ymoeoieg PayPal yio nhextpovizés
TANOMUES UE KAQTA

H yoMon twv 1oyvovo®v YmEeou®V VTORELTAL O€ XOATOAANAOTNTA, 0iTNOT ROl £yxrELor oo PayPal wal tyv

arodoy 1 TV 6wV ™S Zuuhwviac PayPal yio Tic v egoies NAERTOOVIRMY TAQWILMY e AT AVTEC OL

YOEMOELS Bl Loy DOVV YL OAES TLG TTANQWUES EUTOQLUMV CUVOAAAY®V TTOV AaufdvovTal HEom VITNEESLMOV

PayPal yia nAextQovinég minomués pe »dQta.

O 6Qo0L pe repohaio oty ToQovow evOTNTO 0QtCovTaL 0T Zuudwvia PayPal yia Tic NAEXTQOVIXEC VTN OETIES

UE 2AQTA.

ANy eyO0LOYV oVVOALLYOV nEGO vIeectov PayPal ya
NAEXTQOVIXES TANOMUES NE HAQTO

Timog Tinooung Xopémon

XUvOeteg MANOMUES NE TOTOTLXY] RO JOEMOTIXN] XAQT. - 1,90% + otafeo1) yoéwaon

Aouig Toou0eL0g HELTOU TYOYQANNATOS YOEDCEMV:


https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/pocpsa-full?locale.x=en_CZ
https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/pocpsa-full?locale.x=en_CZ
https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/pocpsa-full?locale.x=en_CZ

Tinog Minooung Xoémwon

« Tumow xoptov Visa zaw Mastercard

XUvOeTeg MANOMUES NE TOTOTIXN] RO JOEMOTIXN] XAQTA - Aoui)
orargameCixi)s mpounOetas Interchange Plus: Avotoamelint xoéwon + 1,90% +

0T1a0e0) Y 0Ewon

« Timow 2otV Visa zou Mastercard

TUvleteg MANOMUES NE TUOTMOTLXY] KON YOEMOTLXN] RAQTU

, ) 3,50%
+ Tumog naetos American Express

Edaoudlovrol oL 0emoels

AMrec MAnooné
s TmaniEs ELTOQLRAOV CUVOALAY DYV

Awatgamelixég yoemoers: Kvpaivovron epimov amd 0,2% ¢mwg 2,0%. AvatéEte ot Zuuhwvia
PayPal 10 T1G VTN QEOLES NAEXTOOVIXDV TAMQWUMY UE RAQTA YL VO. AMAPETE TANQODOQIES O ETIRA UE
™) doun drateautelinng mopounOetag Interchange Plus, T dopi) HETOU TQOYQAUUATOS XOEDOEWMV
%O TLG ETUAOYES OOLC.

Movo ya yonotes minoouonv g [ponynévig v EEciog MOTOTIXIS XL YOEMOTIXIG XAQTUS:

pmoeite vo euAéEeTe va yoemveoTe oVPwva pe T Aopr drotpastelintc moounOetog Interchange Plus

Plus. Mmogeite va, ermxowvwvioete nall pog yio eQuocotepes mAngodoies. Ioxtovv oL mpdabetol 6ot

ANym oedvov ovvarhoyov pécm vmpeowmv PayPal yo
NAEXTQOVIXES TANOMUES NE HAQTO

Loy el n xeéwon yio T ANym eyxmOLwV oVVAAAAYOV LECW TV Yneeolmv PayPal yio nhextoovinég

TANQWUES e ®AQTO OVV TNV ROOOETY Y 0Ewon BAoel T0000ToU Yo dieBveig ouvalrayés. H mpodobetn

yo€womn dev Loy e yia drotoamelinég yoemoels 0to mhaiolo g Aopng dtotpamelixig mpoundetog
Interchange Plus 1) Interchange Plus Plus, ouvalhayég tTomov xaotag American Express xaw EMIT (votd

neQLITT™OoN).

Awatgameixég yoemoers: Kvpaivovron mepimov amd 0,2% ¢wg 2,0%. AvateéEte ot Zuuhwvia
PayPal y10 T1G VItNQEGIES NAEXTQOVIZMDY TMOWUDV UE ®AOTA YL VO, MAPETE TTANQOPOQIES OYETIHA e
™) doun drateauteCinng moounOetag Interchange Plus, T dop) HETOU TQOYQAUUATOS XOEDOEWMV
%OL TLG ETUAOYES OOLC.



https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/pocpsa-full?locale.x=en_CZ
https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/pocpsa-full?locale.x=en_CZ
https://www.paypal.com/gr/cshelp/personal?locale.x=el_GR
https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/ua/pocpsa-full?locale.x=el_GR
https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/pocpsa-full?locale.x=en_CZ
https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/pocpsa-full?locale.x=en_CZ

Xra0eon yoémon Yo ovvarrayés néom vnoeocimv PayPal yia
Niextoovirég mAnomués ue xdoto (ue faon to vopouo e
oUVAAAAYTG)

Nowopo Xopémwon
Aolragro Avotgahriog 0,30 AUD
Pzl Boalihiag 0,60 BRL
Aoragro Koavada 0,30 CAD
Kopova Toeyiog 10,00 CZK
Kopova Aaviog 2,60 DKK
Evon 0,35 EUR
Aold.oro Xovyx Kovyxr 2,35 HKD
DProgivi Ovyyogiog 90,00 HUF
Néo Xéned Ilogonh 1,20 ILS

INev Ionoviog 40,00 JPY
Puwvyzit MaAooiog 2,00 MYR
IIéoo MeExov 4,00 MXN
Nouopa Xoéwon
Néo Aordgro Taipav 10,00 TWD
Aolragro Néag Znhavdiog 0,45 NZD
Kogova Nogfnyiag 2,80 NOK



Nopwopao Xoéwon

IIé¢oo Prmamiveyv 15,00 PHP
Z) oty ITohmviog 1,35 PLN
Povpm Pociag 10,00 RUB
AoLaQLo Xryzamovens 0,50 SGD
Kogova Xovndiog 3,25 SEK
EAfetind ¢poayxo 0,55 CHF
Mnat Taihavong 11,00 THB
Xreghiva Hvopévov Baoiieiov 0,30 GBP
Aoidagro HITA 0,30 USD

Moalixéc minooués PayPal

O Malinég minompuég PayPal dievrohivouy TV atooToA] TANQMUMOV 0€ TOAMOUS TTOQOATTTTES TAUTOYQOVA.
Empoagiveote pe xoéwon yia ®aHe mhnompn mov otéhvete péow Tmv Malixdv minowumv PayPal. H yoéwon

PaoiCetal oTov TOTO TANE®UNG KAl OTO VOLUOUO 0TO OTTOLO OTOOTEAAETAL 1) TTANQ ).

Amootoi) MaCizov tAnooumy PayPal

uvarhoyi) YuvrereoTi|g

Eyyooies Maluxég 2% TOU OVVOMXOV TTOCOV TNG OUVAAAYNG (0eV TEémeL va vegPaivel
ninomuég PayPal TO PEYLOTO OQLO EYYDOLDYV YQEDOEWYV TAQOUKATM)

Addeg debveic Molunég 2% TOU OVVOMXOV TOCOV TNG OVVAAAAYNG (O€V TRETEL VaL vteQPalvel

ninooués PayPal TO UEYLOTO OQLO OLEBVAV YQEDOEMY TTOQARATW)




Méyioto 0g1o yoémons Yo Malixég minomués PayPal

AvAloya pe TO VOIUOUO TNG TANQMUG:

Méyioto 0910 eY®OLO®V Méywoto 6010 debvarv

Nowopa ) ;
XOEDCEDV YOEDCEWV
Aolrdgro Avetgahriog 16,00 AUD 100,00 AUD
Pz Boalihiag 24,00 BRL 150,00 BRL
Aordgro Kavada 14,00 CAD 90,00 CAD
Kopova Toeyiog 280,00 CZK 1700,00 CZK
Kopova Aaviog 84,00 DKK 500,00 DKK
Evoo 12,00 EYPQ 70,00 EYPQ
Aohd.oro Xovyx Kovyx 110,00 HKD 660,00 HKD
DProgivi Ovyyogiog 3080,00 HUF 18.500,00 HUF
Néo Xéned Iogani 50,00 ILS 320,00 ILS
INev lomoviog 1200,00 JPY 8000,00 JPY
Puwyzit Mahoroiog 50,00 MYR 300,00 MYR
IIéoo MeExov 170,00 MXN 1080,00 MXN
Néo Aokragro Taifav 440,00 TWD 2700,00 TWD
Aolragro Néag Znhavdiog 20,00 NZD 120,00 NZD
Kogovo Nogfnyiog 90,00 NOK 540,00 NOK
IIéoo Pumrivoyv 640,00 PHP 3800,00 PHP
Z) om ITohmwviog 46,00 PLN 280,00 PLN



Nomwopa

Povp Pooiog

AolrdgrLo Zvyromovens

Kogéva Xouvndiag

EAfetino ®odayro

Mmoot Taihavong

Yreghiva Hvouévov

Baouleiov

Aoldgro HITA

Mévyiot0 0010 £YYOOLOV

XOEDCEWV

480,00 RUB

20,00 SGD

100,00 SEK

16,00 CHF

460,00 THB

10,00 GBP

14,00 USD

MuzgoTAnomueg

Méywoto 6910 debvarv

YOEDCEWV

2800,00 RUB

120,00 SGD

640,00 SEK

100,00 CHF

2800,00 THB

60,00 GBP

90,00 USD

Metd amd aitnon xow meoéyrolon and Ty PayPal, pmogeite vo avafabuioete évav vdyovto AoyoQLooud

vt vou Ao avete T K€mon Yo urQOTANQMUES. OL YQEMOELS YL UXQOTANQMUES WITOQEL VaL elval LOaVLX)

evolloxrTint] ADOT OTLS POOHES YOEMOELS EUITTOQLRMDV CUVOALALYMV VIO ETULYELQNOELS TTOV EMEEEQYATOVTAL

TANQWUES ®ATw TV 5,00 EUR. Av avafaduioete tov Aoyagiaoud oag yio va Aaufdvete xoémon yio

UXQOTIANQWUES, VT 1] XOEWOT Ot LOYVEL YLoL OAES TIS TANQWUES EUITTOQLLMV OUVAAAAYDV TTOV AAUPAveTE

otov hoyaglooud PayPal. Emxowwviote pali pag yio vo vtofdiete altnon yio ) xeémon yio

UHQOTTANQWUES.

ANY1 mzgoTinomumy

Tuvarhoyi)

Eyymoies mungominomuég

Addeg debveis pngominomuis

Yuvreleotilg

5,0% + 010001 X 0E£WON_YLO IUKQOTAQWUES

6,0% + 010001 WO YL IUKQOTAQWUES



https://www.paypal.com/gr/smarthelp/home

Xta0e0n X0EMOoN VL0 PIKQOTANQMUES

AvAhoya e TO VO[UOUO TNG TANQWUG:

Nomono Xoémon
AoLagro Avetpadiog 0,05 AUD

Ped) Boolihiag 0,10 BRL
Aoldagro Kavada 0,05 CAD
Kogova Toeyiog 1,67 CZK
Kogova Aaviag 0,43 DKK

Evon 0,05 EYPQ
Aolragro Xovyz Kovyxn 0,39 HKD
Progive Ovyyogiog 15,00 HUF

Néo Xéxeh loganh 020 1ILS

INev looviog 7,00 JPY
Puwyrit Mahawsiog 0,20 MYR

IIéoo MeEwxov 0,55 MXN
Nomopo Xoémon
Néo Aordgro Taipav 2,00 TWD

Aolagro Néog Znhavdiag 0,08 NZD



Nomopo Xoémon

Kopova Nogfnyiag 0,47 NOK
II{oo ®uMmTivoy 2,50 PHP

Z)omy ITohmviog 0,23 PLN

Povpi Pociag 2,00 RUB
AoLaQLo Xryzamovens 0,08 SGD
Kogova Xovndiog 0,54 SEK

EAfetind ®oayxo 0,09 CHF
Mnat Tairhavong 1,80 THB
Xrephivo Hvouévov Baoileiov 0,05 GBP
Aoldgro HITA 0,05 USD

IHoounOeies avriotQOPNS YOEMONG

I ovvahlhoyéc mov dev vrofdAlovtan og eneEeQyaotio pEow Tov Aoyalaopot PayPal evog aryoQooty) ovte
PEC®W OAORANQMONG AYOQAS ETMOXETTTY), XATALOYICOVUE JLaL XQEWON SLORAVOVIOUOU OF TIWANTES VLo
OVTLOTQOMES YQEMONG O€ CUVOAAOYES IE TUOTWTLRY| KOL YQEWOTIXT RAQTA (LU0 AVILOTQODT) XOEWONG UTOQEL VOl
TQOXVYPEL OTAV EVAS OLYOQOOTHG OITOQQIPEL 1] AVTILOTQEWEL JLaL XQEWON OTNV RAQTA TOU PECW TOV EXOOTN TNG

21AQTOG).

H mpopn0ewa avtiotoodns xoéwong Paciletat 0To VOOoUo Ths ouvalloyns wg eENG:

XQEMOELS VL0 AVTLOTOOPES TANOOUNS



Nowopo

Aolrdgro Avotgahriog

Pzl Boalihiag

Aold.oro Kavada

Kopova Toeyiog

Kopova Aaviog

Evoo

Aoidagro Xovyx Kovyx

Progivi Ovyyogiog

Néo Xéneh Iogonh

INev looviog

Pwvyzit MaAooiog

IIéoo MeEixov

Nowwopo

Néo Aoidgro Taipfav

Aolragro Néag Znhavdiog

Kogova Nogfnyiag

II¢oo Prmivov

Z) omy IMohmviog

Xopéwon

22,00 AUD

35,00 BRL

20,00 CAD

400,00 CZK

120,00 DKK

16,00 EUR

155,00 HKD

4.325,00 HUF

75,00 ILS

1.875,00 JPY

65,00 MYR

250,00 MXN

Xoéwon

625,00 TWD

28,00 NZD

125,00 NOK

900,00 PHP

65,00 PLN



Nopwopao Xoéwon

Povpi Pociog 640,00 RUB
AoLrGQLo Xryzamovens 28,00 SGD
Kogova Zovndiog 150,00 SEK
EAfetind ®oay»o 22,00 CHF
Mnat Taihavong 650,00 THB
Xreghiva Hvopévov Baoireiov 14,00 GBP
Aoidgro HITA 20,00 USD

Xoemoels au@Lopnrnocoy

Mmogel va emmfdlovpe o xeémon auplofimong 6tTav £vog oryoQooTig RaTayweileL o diexdinnon
oupLopTNOoNG N avtotEod) xeEmaong Yo cuvalhayi mwov voANOnre oe emeEeQyaoia péow Tov
Loyaglaopov PayPal tov ayopaoti 1) twag AMiong PayPal Checkout. AvatéEte otn Zuudwvia ooty yuo

TEQLOOOTEQES TTANQOPOQIES OYETIRA U TIS PAOLRES YQEDOELS RO TLS KOEMOELS AUPLOPNTNOEWY peYEAov OYROU.

O xemoels apupLoPnTNoemv epaoudlovtal 0To VOIUOU TG 0QYIXTS CUVOAAAYTGC.

Boaowés yoemoeis auprofntioemy

Nomopo Xopéwon
Aolrdgro Avotgahriog 25,00 AUD
Ped) Boalihiag 65,00 BRL

Aold.gro Kavada 20,00 CAD


https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=el_GR

Nopwopao

Kopova Toeyiog

Kopova Aaviog

Evon

Aoidagro Xovyx Kovyx

Progive Ovyyogiog

Povumieg Ivdiog

Néo Xéneh Iogonh

INev lonoviog

Pwvyzit MaAooiog

IIéoo MeEixov

Nomopo

Néo Aordgro Taipav

Aolragro Néag Znhavdiog

Kogova Nopfnyiag

II¢oo Pumrivov

Z) oty ITohmviog

Poufi Porciog

AoLaQLo Xryzamovens

Kogova Zovndiog

Xoémon

350,00 CZK

100,00 DKK

14,00 EUR

115,00 HKD

4.585,00 HUF

1.080,00 INR

55,00 ILS

1.630,00 JPY

65,00 MYR

300,00 MXN

Xopémwon

455,00 TWD

25,00 NZD

140,00 NOK

760,00 PHP

60,00 PLN

1.125,00 RUB

20,00 SGD

145,00 SEK



Nopwopao Xoéwon

EMpetizné ®ody=zo 15,00 CHF
Mmoot Taidhavong 465,00 THB
Yreghiva Hvopévov Baoireiov 12,00 GBP
Aoidgro HITA 15,00 USD

Xoemoeis audLofntnoemy peyaiov 0y»ov

Nopwopao

AoLdgro Avetoariog

Ped) Boalihiag

Aolagro Kavada

Kogpova Toeyiog

Kopova Aaviag

Evon

Aolagro Xovyx Kovyx

Progivi Ovyyagiag

Povumieg Ivdiog

Néo Xéxeh loganh

INev lomoviog

Xoémon

50,00 AUD

130,00 BRL

40,00 CAD

700,00 CZK

200,00 DKK

28,00 EUR

230,00 HKD

9.170,00 HUF

2.160,00 INR

110,00 ILS

3.260,00 JPY



Nomopo Xoémon

Puwyrit Mohouwoiog 130,00 MYR

IIéoo MeEwxov 600,00 MXN
Nomopo Xoémon
Néo Aordgro Taipav 910,00 TWD
Aolagro Néog Znhavdiog 50,00 NZD
Kogova Nogpnyiag 280,00 NOK
IIéoo Puhmmivoy 1.520,00 PHP
Z)ot Ilohowviag 120,00 PLN
Povpi Pooiog 2.250,00 RUB
A0LrGQLO Xy roTovens 40,00 SGD
Kogova Xovndiag 290,00 SEK
EAfetind ®odayro 30,00 CHF
Mmoot Taidhavong 930,00 THB
Yreghiva Hvopévov Baoiheiov 24,00 GBP
Aold.oro HITA 30,00 USD

MeTt0oT00oTES OUVVOALAYRATOG



2 Zupdwvia yonotn Oa Boeite TANeodooieg oxeTHA e TOV TQOTO TTOU UETATQETOVIE TO CUVAALAYUOL.
Amoxtihote mpdofoon otov MeTatQomén ouVOMAYIOTOS TAQOXATM® YO VO VITOOE(EETE TNV LoYoVod X EmoN
7OV WIToEet vau Loy el Yo T ovvorhoyt) oag. Ot xeemoels ov epdaviCovror vworewvTol o alhoyn pe faon

TNV MO ROL TNV NUEQOUN VIO TNG OAMORANQWUEVNS CUVOALOYTC.

Metatoméag oUVAAGYUATOS

Metatoomi) VTOAOLTOU YO ETLYELQNUATIZO AOYOQLAGUO KL
OUVOAAALYES YLOL TIS OTTOLES O TOLQOAM)TTTNS £YEL CUNPOVI|OEL V.
EMOULOTEL TI] UETATQOTN] GUVAALAYRATOG

Xoémon

3,00% mavo amo ) facuxi wotipio

XQEMOELG NAEXLTQOVIXIG ETMTAYS

Kdamoieg ¢popég, 0 ammootoréas uog TANQmuiG tov Aapfavete LITOQEL VA K01 OLUOTIOLNOEL NAEXTQOVLXT] ETULTOYT)
YLOL T XONUATOAOTNON TNS TANQWUNG Tt TOV TQATECIRO AOYOQLOOUO TOV, TIQOXELUEVOU VO TIV OITOOTEILEL
o Tov hoyoaoopd PayPal mov dtafétel. AvoteéEte ot Zuudmvia x01oTh Yo TEQLOCOTEQES TANQODOQIES
oyeTd pe Tig Nhextoovirég emrayés. Otav hapfdvete o IAnompui] YoNUaTod0TOUUEVT UE NAEXTQOVLXT)
emToyt), EGaQUOCOVUE T XQEWON TTOV CUUPWVIOATE VO TTANQMOETE YL T1 AP TNG TANQWUNG UEYOL TO
YONUATIRO AVOTATO OQLO TTOV AVODEQETOL TTALQARATM (AVAAOYOL e TO VOUOUO 0TO 070t eA|HON 1 TANQ®UN):

X0eMOELS AMYNS NAEXLTOOVIXNS EMTAYNG

Timog mneowig TuvTeleoTi|C

Avé ovvarhayi) MAinoouig


https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=el_GR#currency-conversion1
https://www.paypal.com/gr/cshelp/article/where-can-i-find-paypals-currency-calculator-and-exchange-rates-help109
https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=el_GR#currency-conversion1

MEYLoTO 0010 YOEMONG YLX NAEXTOOVIRES EMTAYES

Nomwopa

Aohd.Qro Avetoariog

Pedd Boalihiag

Aolragro Kavada

Kogova Toeyiog

Kogova Aaviag

Evoo

Aolrdgro Xovyz Kovyx

Progive Ovyyogiog

Néo Xéxed Ioganh

Iev lamoviog

Pwyzit Mahoroiog

IIé¢oo MeExov

Néo Aolragro Taifav

Aolragro Néag Znhavdiog

Kogova Nogfnyiog

II¢oo Pumrivoy

Z) ot Iohwviog

Poupi Pociag

AordQro Zvyramoivong

Méyioto 0010 yoémong

50,00 AUD

75,00 BRL

45,00 CAD

850,00 CZK

250,00 DKK

35,00 EYPQ

330,00 HKD

9.250,00 HUF

160,00 ILS

4.000,00 JPY

150,00 MYR

540,00 MXN

1.350,00 TWD

60,00 NZD

270,00 NOK

1.900,00 PHP

140,00 PLN

1.400,00 RUB

60,00 SGD



Nouwouao Mévyoto 0010 oémong

Kopova Xoundiag 320,00 SEK
EAPetiznd ®ody=zo 50,00 CHF
Mnat Tairhavong 1.400,00 THB
Yreghriva Hvouévov Baoiheiov 30,00 GBP
Aohd.gro HITA 45,00 USD

Avaipeg extog PayPal

Mmogeite Tvmuxd va petadégete yonuoata extodg PayPal péow ravovirig avainyme/peTtapoodg otov
ovvdedeUEVO TEOTECIRO AoYoQLOoUd 00G 1) 08 €yrueeg vdpTes. H avddnyn oe toamelind AoyooLooud 1
1AQTA WItoQEl var unv giva duvati) oe Oheg Tig ayoés. Mmopet vo epauoTeTal ETONG LETATQOT)

OUVOALGYUOTOS (RO Y QEDOELS LETATOOI S OV VALY LOTOG).

Meta.¢pogd vroloimov oo emyelonuotizo Aoyagraocuno PayPal

Avainyy/

. Avyopd/megroyn Xopétmon

NETAPOQO TEOG

Toanelixog ‘Oleg (6mov eivar Xweis xotwon (6mov dev meguhapfdvetal

Aoyagraonog olaBéaun n vrmoeoia) LETATOO) OVVOAMAYLOTOS )
CZ,EE,GR,LT,LV, MT, 3,00% (6mov dev meQLAAUPBAVETOL LETATOOTT)

Tooamelinog SI, SK »ouw SM ouvalAGypaTos)

Aoyagraonog

HITA Xwolg yeéwon (6mov dev megrhapPdveton
BG, RO e SI 0i5 x0¢ n ( / othauf

LETOTQOT) OVVAAEYLOTOC )
Kaoreg BG, RO %o SI 1% TOoV TOOOV TNG LETADOQAS

o Edoouolovrar eMdiyloteg nol PEYLOTES

YOEDOELS_AVAAOYOL UE TO VOULOUO. TNG




Avainyy/
UETAHOQA TQOG

Avyod/megron

CY,EE,LL LT, LV, MT,
SK »o1r SM

Omoradnmote dhin
ayoQa/regroyi) (6mrov

givan draB<oun)

Xoémon

TOLQARATW TTLVARC,

Edapuodletan otabeon xoémwon yio petadoQd oe

1AQTO OVA LETAPOQA

o Edaouodlovrol xoe®oels_ avAahloyd [LE TO

VOILOUQL TG HETAGOQAS 08 XAQTAL,

oUWV ILE TOV TOQARATO THUVORA

2,00 EUR

BG, RO %ot SI - EAQ(L0oteg ®0l NEYLOTES YOEMOELS VLU LETAPOQU.

UECM ®AQTAG

Me 3dom to vOuopa g LETAPOQAS O HAQTOL:

Nomopa

Apyave Apyavietay

Nrtoap Agueviag

Aolrdgro Avetgahriog

Mavar Alepumaitiay

Anvagro Mmoyoeéwv

Taxo Maoyxhavtég

EAdyot yoéwon

25,00 AFN

135,00 AMD

0,25 AUD

045 AZN

0,10 BHD

22,00 BDT

Méyot yoémon

1.050,00 AFN

5250,00 AMD

10,00 AUD

17,50 AZN

4,00 BHD

880,00 BDT



Nouwouao

Ao)raro Maehil

Agfp Bovhyagiag

Aolragro Kavada

Poayro CFA

Kogova Toeyiag

Kogpova Aaviog

Naxzpa Eguloaiog

Evoo

Xéva I'ndvog

I'zovevt Aitig

Aolrdgro Xovyz Kovyx

Progivi Ovyyogiog

Anvagro Ioax

Néo Xéxel Ioganh

Iev lomoviog

Anvagro TIogdaviog

Anvagro Kovpérr

You Koyiliag

Aiga Aavov

Aot Agoodto

Ehéypot yoéwon

0,50 BZD

0,50 BGN

0,25 CAD

135,00 XOF

5,70 CZK

1,80 DKK

3,75 ERN

0,25 EUR

1,55 GHS

25,00 HTG

2,00 HKD

70,00 HUF

365,00 IQD

1,00 ILS

30,00 JPY

0,20 JOD

1 KWD

22,50 KGS

380,00 LBP

4,00 LSL

Méyiotn yoémon

20,00 BZD

20,00 BGN

10,00 CAD

5400,00 XOF

230,00 CZK

70,00 DKK

150,00 ERN

10,00 EUR

62,50 GHS

1.000,00 HTG

80,00 HKD

2.900,00 HUF

14.500,00 IQD

40,00 ILS

1.100,00 JPY

7,25 JOD

Xweig péyotn yoémon

850,00 KGS

15.250,00 LBP

160,00 LSL



Nouwoua

Aold.gro Afegiag

IHordxo Moxdo

Pwyzit Mahoroiog

Ovyxiyie Mavgrtaviog

IIéoo MeEixov

Metuzad Molaufixng

Kot Muavudo

Aolragro Néag Znhavdiog

Kogovo Nopfnyiog

Puad Opav

Povnio Haxwotav

IIéoo Pumrivoyv

Z)om Iohwviog

Puid Katdo

Néo A& Povpaviog

Povph Pociog

Poayro Povavia

KoAov Xarpadog

Nroumpa Xao Toué xou Igivoure

Anvagro Xegfiog

ELéypot yoéwon

37,50 LRD

2,00 MOP

1,00 MYR

9 MRU

5,00 MXN

20,00 MZN

450,00 MMK

0,40 NZD

1,00 NOK

0,10 OMR

45,00 PKR

10,00 PHP

1,00 PLN

1,00 QAR

1,00 RON

20,00 RUB

250,00 RWF

2,25 SVC

5,50 STN

25,00 RSD

Méyiotn yoémon

1.500,00 LRD

80,00 MOP

40,00 MYR

360,00 MRU

200,00 MXN

750,00 MZN

18.000,00 MMK

15,00 NZD

40,00 NOK

4,00 OMR

1.800,00 PKR

500,00 PHP

40,00 PLN

40,00 QAR

40,00 RON

700,00 RUB

10.000,00 RWF

90,00 SVC

220,00 STN

1.000,00 RSD



Nowopa Ehéypot yoéwon Méyiotn yoémon
AohdQLo Zvyramovons 0,50 SGD 15,00 SGD

Pavt Notwog Adouxng 3,60 ZAR 145,00 ZAR
Povnia Xou Advza 50,00 LKR 1.800,00 LKR
Kogova Xoundiag 2,50 SEK 100,00 SEK

Mnat Tairhavong 8,00 THB 320,00 THB
Anvagro Tuvnoiog 0,75 TND 27,50 TND

Aiga Tovgziag 3,50 TRY 140,00 TRY
Mavar Tovexpeviotav 1,00 TMT 40,00 TMT

Xehivi Ovyzdvrog 930,00 UGX 37.500,00 UGX
Nugydn Hvopévov Agafieav Epgdrov 0,90 AED 36,70 AED
Xreghivo Hvopévou Baoireiov 0,20 GBP 8,00 GBP
Aoldgro HITA 0,25 USD 10,00 USD

Youn Ovipnexiotdy 3.000,00 UZS 120.000,00 UZS
Mmohfag BeveCovérog 2.000.000,00 VES 60.000.000,00 VES
Kovdrtoa Zanmog 5,50 ZMW 215,00 ZMW

'Ok To. vEOLOUTE. vopionaTo Xweig eMdylotn yoémon Xweig péyotn yoémon

CY,EE,LL, LT, LV, MT, SK zow SM: Xta0e0n y0£mon yio
UETAPOQU GE XAQTO

Me Bdon to vOuoua g HeTadoQdis o€ ®AQTa:



Nowopo

A¢pyave Agyavietay

Agn AMPaviog

Anvagro Ahyegiog

KovavCa Avyxolag

II¢oo Agyevriviig

Nroapn Agueviog

Drogive Agovumog

AoLdgro Avetoariog

Maovar Aleonmaitiav

Aoiagro Mmoyapov

Anvagero Mrayoéwv

Mroipmoo

Taxo Mmayzhavrég

Aordoro Mmooumdvrog

Aolaoro Mmehil

Aolagro Begnovdmv

Nyzovitgovn Mmovtav

MmoMfravo

IMovAa Mmotoovdvog

Pead Boalihiag

Xopémwon

262,50 AFN

276,00 ALL

300,00 DZD

1233,00 AOA

8,00 ARS

1.350,00 AMD

5,00 AWG

3,50 AUD

4,50 AZN

3,00 BSD

1,00 BHD

2,50 PAB

220,00 BDT

5,00 BBD

5,00 BZD

3,00 BMD

178,00 BTN

17,00 BOB

27,00 BWP

4,50 BRL



Nopwouao.

Aold.goro Magouvér

Agp Bovhyagiag

P oayro Mrovgouvti

Eoxovdo Ipacivov Azpmtneiov

Aolagro Kavada

Aoidgro Njoov Kéypav

Poayro CFA Kevroueng Apoueis (BEAC)

CFA T'ohhiog

IMéoo Xug

DPodayzo Kopogamrv

Kogvrouna 60go

II¢oo Koloupiog

Dodayro Kovyxo

Metateéyino ndoro

Ko)ov Kooto Piro

Aigo Kvmpov

Kogova Toeyiog

Nopwopao

NraAdon

Xoémon

3,00 BND

3,50 BGN

472500 BIF

249,00 CVE

3,00 CAD

2,00 KYD

1478 ,00 XAF

1.350,00 XOF

1200,00 CLP

1109,00 KMF

85,00 NIO

8329,00 COP

4226,00 CDF

4,00 BAM

1408,00 CRC

1,20 CYP

55,0 CZK

Xoémon

128,00 GMD



Nopwopao

Kopova Aaviog

Anvagro

Doayxo TCiumovuti

IIé¢o0 Aopvizoviig Anuoxgatiog

Nrovyz

Aolagro Avarohxis Kagaifuxig

Ailga Avyvmtov

Néaxpo Egulgaiog

Kogova Egfoviog

Mmio Awdromiog

Evon

Aigo Nfjoov Paxdovt

Aordgro PitlL

Yévu Tnavog

Aiga T'foaitdag

I'zovagavi

Podayzo I'ovivéag

Aoldgro T'ovidvag

I'zovpvt Aitig

Aoiagro Xovyx Kovyx

Xoémwon

15,00 DKK

139,00 MKD

444 00 DJF

133,00 DOP

57937,00 VND

7,00 XCD

40,00 EGP

37,50 ERN

30,00 EEK

80,00 ETB

2,00 EUR

2,00 FKP

5,00 FID

15,50 GHS

1,50 GIP

16312,00 PYG

23848.,00 GNF

522,00 GYD

250,00 HTG

20,00 HKD



Nopwopao.

Xoifvia

Drogivi Ovyyogiog

Kogova Iohavdiag

Povmio Ivdiog

Anvagro Igax

Néo Xéneh Iogonh

INev lonoviog

Aolagro TCanduxog

Anvaguo Iogdaviag

Yehive Kévvag

Kivo IHomovog-Néag

Touvvéag

Kut

Anvagro Kovpérr

Kovatoa

You Kioyiliog

Ador

Aot Agtoviog

Xoémwon

61,00 UAH

500,00 HUF

170,00 ISK

100,00 INR

3.625,00 IQD

11,00 ILS

300,00 JPY

335,00 JMD

2,00 JOD

252,00 KES

9,00 PGK

22196,00 LAK

2,50 KWD

1842,00 MWK

225,00 KGS

7,00 GEL

1,50 LVL



Nowopo

Aiga Aavov

Agove

Agumigo

Aot AgodTo

Aolagro Afegiog

Arhavyréve

Aitog AtBovaviaog

Hordxo Moxdo

Puwvyzit Malooiog

Aot Madayaoxaons

Aiga Mditag

Ovyxiyie Mavortaviog

Povnia Mavguziov

IIéoo MeExov

Aéov MoArdafiog

Nruigdp Magodzov

Metnad MoCaufizng

Kuat Muavude

Nawoa

Aolragro Nopipmao

Xpémwon

3.800,00 LBP

2466200 SLL

62,00 HNL

40,00 LSL

375,00 LRD

36,00 SZL

7,00 LTL

20,00 MOP

8,00 MYR

9129,00 MGA

0,90 MTL

90,00 MRU

92,00 MUR

30,00 MXN

44,00 MDL

24,00 MAD

200,00 MZN

4.500,00 MMK

906,00 NGN

36,00 NAD



Nopwopao

Povnio Nemah

Izidvia OAhovorrov Avaiihov

Néo Aoragro Taipav

Aolagro Néog Znhavodiag

Kogova Nogfnyiag

Novéfo Xoh

Puwad Opav

Povnia Ioxwotayv

Hodvyzo

IIéoo PuimTmivov

Z)ot Ilohowviag

Puad Katdo

Ketoal

Pavr

Puéd

A¢ov Povpaviag

Povoiyia

Povmia

PoUpr Pociog

Poayro Povavra

Xoéwon

286,00 NPR

4,00 ANG

87,50 TWD

4,00 NZD

16,00 NOK

8,00 PEN

1,00 OMR

450,00 PKR

6,00 TOP

100,00 PHP

8,00 PLN

9,00 QAR

19,00 GTQ

20,00 ZAR

10300,00 KHR

6,00 RON

39,00 MVR

23.000,00 IDR

150,00 RUB

2.500,00 RWF



Nomopo

Poupi Pociog

Aiga Ayiag EAévng

Ko,ov Xarpadoo

Nropunga Xdo Toué »o Ilgiveune

Puad Zaovduxis Agafiag

Anvagro Xepfiog

Poumio Xevyehrhov

AoLaQLo Xryzamovens

Kogova Zhofaxiog

Aoidgro Nijoov Xohopumvrog

Yehivi Xopohiog

ouowt

Povmia Xou Advro

Aoldgro Xovoivan

Kogova Xovndiog

EAfetind ¢poayxo

Taho

Xehive TavCaviag

Tevyné

Mmoot Taidhavong

Xopémwon

150,00 RUB

2,00 SHP

22,50 SVC

55 STN

9,00 SAR

265,00 RSD

34,00 SCR

4,00 SGD

70,00 SKK

21,00 SBD

1449.,00 SOS

26,00 TJS

454,00 LKR

19,00 SRD

18,00 SEK

3,50 CHF

7,00 WST

5760,00 TZS

943,00 KZT

90,00 THB



Nomopo Xoémon

Aold.gro Tovidad xon Topumayro 17,00 TTD
Tovyxgix 6867,00 MNT
Anvagro Tvvnoiog 7,50 TND

Aiga Tovoziag 35 TRY

Mavar Tovexpeviotav 10,00 TMT
Yehivi Ovyzavrog 9194,00 UGX
Ntupan Hvouévov Agapueomv Epgdrov 10,00 AED
Xreghiva Hvopévov Baoiheiov 1,50 GBP
Aoidgro HITA 2,50 USD

IT¢oo Ovgovyovdang 50,00 UYI/UYU
Youp Ovinnexiotay 30.000,00 UZS
Batov 291,00 VUV
MnoMfao BeveCovéhag 15.000.000,00 VES
Ovov Notwag Kopéag 2915,00 KRW
Puad Yeuévng 626,00 YER
Pevuvri yiovay 17,00 CNY
Kovdroa Zanmaog 55,00 ZMW

AlLeg yocmoers mooundevtn



[Mogoaxrdtm avadEQovTal oL XEMOELS TOV OYETICOVTAL UE CUUPAVTOL, OLTIUOTO 1] EVEQYELES TTOV EVOEYETAL VO

TEOXVYPOVV RATA T Y101 TOU AOYUQLOOUOV COGC.

Alheg yoemoeLg

AQaoTnoLoTNTA

Avtidgaon
To4meCog ®oTd TV
avainyn/uetadooa
LONUATOV EXTOG
PayPal

Emotgodég
xonudToOv Tov
YOOV ENTOQLHES

ovvalhayég

Emfepaioon
TUOTOMTIXNG KL

AOEMOTLXNG XAQTOS

Iegrygad

Avti 1 xoéwon empPaileTal 6OtTav
yivetal amdmela avainyng/
LETOPOQAS YoNUAT®mV extodg PayPal
a0 KONOTN AL ATOTVYYAVEL AOYW
E0PAAUEVOV OTOLYEIV TQOTECIXOT
AOY0QLOOHOV 1] OTOLY ELDV

00 AdooNG.

[TAMpeLg emoToPEg YonuaTmy

Megunég emotoodés yonuatmv

Ooplouévol xe10TES, TIQOARELUEVOD VO
aVENCOUVV TO OQLO QTOOTOAMG TOVG 1)
omwg nobopiteton amd v PayPal,
evogyetal va emPaguvioly pe
x0€won ovvdeong now emPePfatmong

TUOTWTLRTG HOL YQEWOTIXNG HAQTOG.

Xopémwon

AvatpéEte otov [ivaxa
YOEDOEWV OVTIOQAONG TOATECAS

2aTé TNV ovaAN M/ UeTadod

xonudrwv extdg PayPal maoandtow.

o AV emOTEEYPETE TA YOTNUOTO
YLOL JLOL TTAN QML) TTOU lpOoQaL
EUITOQLXN oCUVAALOYT), OEV
VITAQYOVV XOEMOELS YLOL TNV
€MOTQOPT)], AAAA OL YQEDTELS
IOV TTANQMOATE CLOYLAAL YLOL
™ Mppn g Tnewpfg dev
emoTEéPovial oe e0dic.

o Av emoTteéyeTe T YONUOTO
YLOL JLOL TTAN QW] TTOU 0lpOoQaL
gUITOQLXKY oUVaA YT, OEV
VITAQYOVV XOEMOELS YLOL TNV
€MOTQOPT)], AAAA OL YQEDTELS
IOV TTANQMOATE QLOYLAAL YLOL
™ Myn TG Thnewpis dev
emoTtEéPovial oe 0dC.

AvatpéEte otov IMivaxa

YOEMOEWV OVVOEOTG KL

emfefainong motwtxig xa

YOEWOTXTC RAQTAUS TOQARATM.




AQooTnoLOTNTA Ilegvypodn Xoémon

Av16 10 0006 04G EMOTEEPETOL OTAV
0AOXANQMOETE UE ETTUY IO TN
dradraoio emah0evong MOTMTIRTG

1] XOEWOTIXNG RAQTAG.

H yoéwon adpdveias Bo avriotouyel ) ,
AvatpéEte otov [ivaxa

AveveQyog otV eAdLoTn Ao TIS {QEMOELS TTOU , ]
) ) o YOEDOEWV UVEVEQYDYV
hoyagraonog ovayQAdpovTaL TOQAXATM 1) OTO )
, , Loyaoaoudv PayPal ou
PayPal dLaBéoLpo vTOAOLTO TOU

) ox0AOVOEL.
AOYQQLOOUOV OO,

Avti m xoéwomn Oa edpaopodteton yio
OLTTLOLTO TTANQOPOQLDV TTOV
oyetiCovrot pe v ebhoyn
QLTLOAOYTON TNG TTOQOLYNG TNG

, , ) 10,00 GBP 1} 12,00 EUR (avd
Aimno agyeimv EVTOANG TANQWUNG IOV vIodhate.

, , oyo00)
Agv Oa oog y0eEMOOVUE YLOL 0LOYELDL

mov CnTNONrav og oxéon pe TV
1OoAOTOTY SLOLoPAMOT) Oag YL

obdlpo otov hoyagraopud PayPal.

Iivaxrag yoemoemv aviidgaons Todnelas ®aTA T NETAPOQA
ronuatov extog PayPal

Xooo Xotwon
Xonoteg Toepxng Annoxgoriog 200,00 CZK
Xonoteg Ovyyogiog 1.500,00 HUF

Xonoteg eyyeyoonuévor oty Evpolonvn 3,00 EUR



IMivaxzog yoemoemv oUvoeons »at emPefaimons motmTinig xot
YOEMOTIXIS XAQTOS

Nopwopao

AoLdgro Avetoariog

Ped) Boalihiag

Aolagro Kavada

Kogova Toeyiog

Kogpova Aaviog

Evon

Aold.oro Xovyx Kovyxr

Progivi Ovyyagiag

Néo Xéneh Iogond

INev lomoviog

Puwyrit Mahawsiog

Moo MeEwxov

Nopwopao.

Néo Aoragro Taifav

Aolagro Néog Znhavodiag

Kogova Nogfnyiag

Xoémon

2,00 AUD

4,00 BRL

245 CAD

50,00 CZK

12,50 DKK

1,50 EYPQ

15,00 HKD

400,00 HUF

8,00 ILS

200,00 JPY

Agv 1oy eL

20,00 MXN

Xoémon

70,00 TWD

3,00 NZD

15,00 NOK



Nopwopao Xoéwon

IIé¢oo Prmamivev 100,00 PHP
Z) omy ITohmviog 6,50 PLN
Povpm Pociag 60,00 RUB
AoLaQrLo Xryzamoveng 3,00 SGD
Kogova Xovndiog 15,00 SEK
EAfetind ®oayro 3,00 CHF
Mnat Taihavong 70,00 THB
Xreghiva Hvopévov Baoiheiov 1,00 GBP
Aoidgro HITA 1,95 USD

ITivaxag yoemoemv avevegynv Aoyogtocunyv PayPal

Nowopa Xoémon
Kogpova Toeyiog 270,00 CZK
Kopova Aaviog 75,00 DKK
Evoo 10,00 EUR

Progive Ovyyogiog 3.600,00 HUF



Nouwouao

Kopova Nogfnyiag

Z).om Iohwviog

Kogova Xoundiag

EApetino ¢poay»o

Yreghriva Hvouévov Baoiheiov

Xoéwon

105,00 NOK

45,00 PLN

100,00 SEK

10,00 CHF

9,00 GBP



